お客様各位

　システム・インスツルメンツ株式会社

　〒192-0031

　東京都八王子市小宮町776-2

　営業部 TEL：042-648-0533

拝啓

時下、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

長年ご愛顧いただきました「窒素ガス発生装置 Model 02B」につきまして、

2024年12月末日をもちまして生産終了とさせていただきます。

生産終了後は、在庫がなくなり次第、販売終了となります。

この度の生産終了につきまして、ご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げます。

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■生産終了製品：小型窒素ガス発生装置 Model02B（N2ぼ～い）

■生産終了時期：2024年12月末日

■最終オーダー：2024年8月末までの受注分

■後継機：窒素ガス発生装置 Model03

Model02Bの後継機は、Model03となります。

詳細は当社 営業部までお問い合わせいただけますようお願い申し上げます。

窒素ガス発生装置 Model02B 生産終了のご案内

以上

敬具

記

2024年6月5日